

JF Invest ApS

Blegdalsparken 45, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 98 46 48

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Jens Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JF Invest ApS
Blegdalsparken 45, 2. th.
9000 Aalborg

Telefon: 98 79 04 63

CVR-nr.: 24 98 46 48

Stiftet: 13. oktober 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Frandsen, Blegdalsparken 45, 2. th., 9000 Aalborg

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.208 mod -49.555 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.344.790 mod -1.000.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-35.208	-49.555
Andre finansielle indtægter	9.465.745	869.927
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.842</u>	<u>-2.078.745</u>
Resultat før skat	9.415.695	-1.258.373
2 Skat af årets resultat	<u>-2.070.905</u>	<u>258.125</u>
Årets resultat	<u>7.344.790</u>	<u>-1.000.248</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.344.790	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.000.248</u>
Disponeret i alt	<u>7.344.790</u>	<u>-1.000.248</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	275.617
Tilgodehavende selskabsskat	0	372.857
Tilgodehavender i alt	0	648.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.720.411	28.163.607
Værdipapirer i alt	36.720.411	28.163.607
Likvide beholdninger	8.267.720	12.734.393
Omsætningsaktiver i alt	44.988.131	41.546.474
Aktiver i alt	44.988.131	41.546.474

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	43.530.998	36.186.208
Egenkapital i alt	44.030.998	36.686.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	947.159	0
Anden gæld	974	4.851.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.133	4.860.266
Gældsforpligtelser i alt	957.133	4.860.266
Passiver i alt	44.988.131	41.546.474

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	37.186.456	37.686.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.000.248	-1.000.248
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	36.186.208	36.686.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.344.790	7.344.790
	500.000	43.530.998	44.030.998

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.842	2.078.745
	<u>14.842</u>	<u>2.078.745</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.795.288	0
Årets regulering af udskudt skat	275.617	-275.617
Andre skatter	0	17.492
	<u>2.070.905</u>	<u>-258.125</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2023		<u>36.720.411</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.556.803</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
